

**K/S Vindinvest 8**  
**CVR-nr. 29397538**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Kasper Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Vindinvest 8  
c/o Global Investment A/S, Kongevejen 495C  
2840 Holte

CVR-nr.: 29397538  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Kasper Olsen  
Poul-Erik Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Der er ingen aktivitet efter salg af vindmøllerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Kommanditselskabet har i 2012 realiseret et underskud på 403 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Udover tilgodehavende investorindskud er der ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er indledt forhandlinger om en afvikling af kommanditselskabet i 2013.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Nettoomsætning		722.076	1.915.016
Vareforbrug		(183.323)	(601.300)
Andre eksterne omkostninger		<u>(294.170)</u>	<u>(284.231)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>244.583</b>	<b>1.029.485</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(276.132)</u>	<u>(6.454.974)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.549)</b>	<b>(5.425.489)</b>
Andre finansielle indtægter		15.537	40.463
Andre finansielle omkostninger		<u>(386.869)</u>	<u>(1.015.519)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(402.881)</u></b>	<b><u>(6.400.545)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(402.881)</u>	<u>(6.400.545)</u>
		<b><u>(402.881)</u></b>	<b><u>(6.400.545)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	7.729.816
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>7.729.816</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>0</u>	 <u>7.729.816</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	337.919
Andre tilgodehavender		1.854.913	1.532.391
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.854.913</u>	<u>1.870.310</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>0</u>	 <u>772.834</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.854.913</u>	 <u>2.643.144</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>1.854.913</u>	 <u>10.372.960</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.766.600	1.766.600
Vedtægtsmæssige reserver		6.654.196	6.204.196
Overført overskud eller underskud		<u>(10.455.801)</u>	<u>(10.052.919)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.035.005)</u></b>	<b><u>(2.082.123)</u></b>
Bankgæld		3.019.022	11.608.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.781	398.095
Anden gæld		<u>164.115</u>	<u>447.990</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.889.918</u></b>	<b><u>12.455.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.889.918</u></b>	<b><u>12.455.083</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.854.913</u></b>	<b><u>10.372.960</u></b>
Ejerforhold	3		
Hovedaktivitet	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Vedtægts- mæssige reserver kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.766.600	6.204.196	(10.052.920)	(2.082.124)
Overført til reserver	0	450.000	0	450.000
Årets resultat	0	0	(402.881)	(402.881)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.766.600</b>	<b>6.654.196</b>	<b>(10.455.801)</b>	<b>(2.035.005)</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	368.408	788.045
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	5.666.929
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(92.276)</u>	<u>0</u>
	<b><u>276.132</u></b>	<b><u>6.454.974</u></b>
		<b><u>Produktions- anlæg og maskiner kr.</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		17.683.615
Afgange		<u>(17.683.615)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(9.953.799)
Årets afskrivninger		(368.408)
Tilbageførsel ved afgange		<u>10.322.207</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kommanditister med mere end 5% af stamkapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kasper Olsen, Nørre Alslev  
 Finn Aaby Nielsen, Herning  
 Henrik Schimming, Virum  
 Jesper Bech, Silkeborg  
 Michael Silberbauer, Utrecht  
 Thomas Hansen, Aarhus  
 Tom Langhoff Jensen, Slagelse  
 Jakob Dyreholt, Vallensbæk  
 Peter Foldgast, Slagelse  
 Poul-Erik Hansen, Hvidovre

## Noter

### 4. Hovedaktivitet

Selskabet har afviklet aktiviteten i 2012. Det er i 2013 indledt forhandlinger om gældsordninger med de samlede kreditorer om afvikling af kommanditselskabet.